
Elegancka Bransoletka Kuzzoi 335105 z
Litego Srebra 925
Indeks: 694778 Producent: Kuzzoi Kod producenta: 335105

Cena: 1,424.27 zł

Opis

Kuzzoi 335105 bransoletka męska z litego srebra wysokiej
próby 925, szerokość 10 mm e srebro, cod. 335105
Producent: Kuzzoi

Wykonanie / wzór: wysokiej jakości masywna, ręcznie wykonana srebrna bransoletka męska
Bransoletka o wzorze nawiązującym do rzemiosła buddyjskiego jest dostępna w 3 różnych długościach 19 / 21 / 23 cm
(właściwą długość można znaleźć poprzez dodanie 2 cm do obwodu nadgarstka. Dla kobiet, które szukają wyrazistej
bransoletki, nadaje się ona długość 19 cm.
Zapięcie bransoletki: wysokiej jakości zapięcie skrzynkowe z logo Kuzzoi i pętlą zabezpieczającą.
Materiał: lite srebro wysokiej próby 925.
Wysokiej jakości bransoletki z kolekcji Kuzzoi są bardzo przyjemne dla skóry i doskonale komponują się z łańcuszkami
o splocie królewskim i splocie typu pancerka. Wzór nawiązuje do starego, przekazywanego pokolenia buddyjskiego
rękodzieła religijnego pochodzącego z Indii i Azji. Dlatego też bransoletki nazywane są często bransoletkami Buddy
(Budda = przebudzony). Sztuka buddyjska ma prawie 2500-letnią historię.

waga opakowania przedmiotu: 0.159 kilograms
producent: Kuzzoi
rodzaj zapięcia: zamek blokowy
waga przedmiotu: 2.11 ounces
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4056261057617
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849301031
punkt znaku wypunktowania: Wykonanie / wzór: wysokiej jakości masywna, ręcznie wykonana srebrna bransoletka
męska, Bransoletka o wzorze nawiązującym do rzemiosła buddyjskiego jest dostępna w 3 różnych długościach 19 / 21
/ 23 cm (właściwą długość można znaleźć poprzez dodanie 2 cm do obwodu nadgarstka. Dla kobiet, które szukają
wyrazistej bransoletki, nadaje się ona długość 19 cm., Zapięcie bransoletki: wysokiej jakości zapięcie skrzynkowe z
logo Kuzzoi i pętlą zabezpieczającą., Materiał: lite srebro wysokiej próby 925., Wysokiej jakości bransoletki z kolekcji
Kuzzoi są bardzo przyjemne dla skóry i doskonale komponują się z łańcuszkami o splocie królewskim i splocie typu
pancerka. Wzór nawiązuje do starego, przekazywanego pokolenia buddyjskiego rękodzieła religijnego pochodzącego z
Indii i Azji. Dlatego też bransoletki nazywane są często bransoletkami Buddy (Budda = przebudzony). Sztuka
buddyjska ma prawie 2500-letnią historię.
numer modelu: 335105
Opis produktu: Biżuteria Kuzzoi – ekskluzywna srebrna bransoletka męska o wyrazistym wzornictwie. Srebrna męska
bransoletka z kolekcji Kuzzoi jest bardzo przyjemna dla skóry i doskonale komponuje się z łańcuszkami o splocie
królewskim lub splocie typu pancerka. Wyrazisty wzór odwołuje się do starej buddyjskiej sztuki rękodzieła religijnego
pochodzącej z Indii i Azji. Dlatego ten rodzaj biżuterii nazywany jest często bransoletkami Buddy (Budda =
przebudzony). Imponująca sztuka buddyjska ma prawie 2500-letnią historię. Jej zawdzięczamy wywierające wrażenie
kształt męskiej biżuterii. Twoje zadowolenie leży nam na sercu Starannie wykonana ręcznie męska bransoletka



Rodzaj zapięcia Zamek blokowy

Waga opakowania
przedmiotu

0.159 kg

Dostępne długości 19 cm, 21 cm, 23 cm

Kolor Srebrny

Materiał Srebro 925

zachwyca wysoką jakością i niezwykłym stylem. Staranne wykonanie srebrnej bransoletki gwarantuje wyjątkowo
wysoki komfort noszenia oraz niezwykłą trwałość. Wzornictwo tej biżuterii jest ponadczasowe i obiecuje długi okres
użytkowania. Pomysły na prezent dla mężczyzn Bransoletka męska to idealny prezent dla mężczyzn o dobrym guście,
a także dla kobiet preferujących wyrazistą biżuterię. Zaskocz tą srebrną bransoletką swojego partnera, brata, męża,
najlepszego przyjaciela lub kolegów. Bransoletka męska z prawdziwego srebra: Model: srebrne bransoletki pochodzą
z serii Kuzzoi. Materiał: srebro wysokiej próby 925 (masywne). Zamknięcie: zapięcie skrzynkowe z logo Kuzzoi i pętlą
zabezpieczającą. Projektanci biżuterii pracujący dla KUZZOI stworzyli wyrazisty, lekki styl dla mężczyzn i kobiet,
którzy cenią sobie wyjątkową biżuterię wysokiej jakości za uczciwą cenę. Wszystkie elementy biżuterii są wykonane
ręcznie i są gwarancją wysokiej jakości i indywidualności. Ciesz się naszą doskonałą markową biżuterią Kuzzoi.
marka: Kuzzoi
rodzaj łańcucha: Pancerka
nazwa przedmiotu: Kuzzoi 335105 bransoletka męska z litego srebra wysokiej próby 925, szerokość 10 mm e srebro,
cod. 335105
rozmiar: 23 centimeters
materiał: Srebro, Srebro szterlingowe
typ metalowy: Srebro
numer części: 335105
płeć docelowa: male

Parametry

Zdjęcia
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